I

N Dei nomine. DEcretum domnj Karoli regis magni francorum et langobar-

dorum, et dei nutu patricii romanorum, per quod instituit ut si homo de rebus

suis prò salute animae suae indicare uel donare uoluerit, sic faciat quemad-

modum hic continetur, quia si aliquid de rebus nostris in locis sanctorum uel

in substantia pauperum conferimus, hoc nobis procul dubio in aeterna beatitudine

retribuì confidimus. Ergo ego in dei nomine adam index et notarius filius quondam
deodati, et uxor mea nomine raimburga filia guicconis, prò nobis miseris et infe-

licibus, et prò patribus, matribus, fratribus et sororibus nostris, bona, spontanea

nostraque uoluntate in futurum donamus donatumque in perpetuum esse uolumus

in monasterio sanctae dei genitricis uirginis Mariae quod est in acutiano et uocatur

pharphense, ubi nunc Berardus abbas esse uidetur. Hoc est de rebus nostris quae

sunt in ducatu spoletio, in castaldatu pontano, et in loco qui dicitur oricclus et

per eorum uocabula. In ipso colle a sancto siluestro duas clausuras, cum ipsis

casis et cum ipsa platea sancti siluestri. Et de ipso sancto siluestro quartam

partem cum mea portione de ipsa cella, et cum anditu et introitu suo, dote et

dotaliciis, offertionibus, libris, campanis et omnibus ornamentis eius. Et sunt

ipsae clausurae Inter ambas modiola vj. Et si amplius fuerint nullam reseruationem

fecimus. Et in ipsa platea sanctae Mariae unam casam cum ipso casamento. In

alio loco unam casam cum ipso casamento, et in ipso puru et in ualbe dare

cultam et incultam. Et de ipsa silua meam portionem. Et ad ipsum strunconem

unam clausuram cum ipsa uinea et terra sub ipso scoplo. Et duas petias de uineis

super ipsa uia. Et sunt inter ambas modiola tria, et si amplius nullam reserua-

tionem fecimus. Et in alio loco ad aquam palumbi unam casam et unam clau-

suram cum uinea et arboribus suis, et super ipsa aqua modiolum j. Et de alia

ubicumque inuenta uel inquisita fuerit ipsa mea portio. Et de aecclesia sanctae

Mariae de ocricclo, de xij partibus unam cum cellis, dotis, dotaliciis, libris, cam-

panis et de omnibus ornamentis eius. Et in alio loco ad uallem cardariam, omnia

quaecumque ad deodatum patrem meum pertinent, medietatem. Et de clausuris

et tcrris, pertinentiis sanctis, et omnibus. Et in capo de nursia, et ad prata, et

ad caput rotundum, et ad casarinas, et ad semones, et ad ualles, et ad gurga, et

in ualle oteramisca, et ubicumque inuenire potuerint. Excepto si michi opus fuerit

uendere usque ad modiola viij et si ego non ucndidcro habeant ipsam donationem.
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Va in alio loco in sabelli iij casas cum suis casamentis et ununiLiuudquc habci